

# Newsletter fundusze



Sekretariat ds. Młodzieży  
Województwa  
Zachodniopomorskiego

## Newsletter Fundusze



Sekretariat ds. Młodzieży  
Województwa  
Zachodniopomorskiego

**Newsletter Fundusze zawiera informacje o możliwościach dofinansowania projektów realizowanych przez młodzież i dla młodzieży. Po więcej informacji zapraszamy do Sekretariatu ds. Młodzieży - doradzimy i pomożemy!**

### Konkurs na realizację zadania publicznego

"Wspomaganie rozwoju gospodarczego i rozwoju przedsiębiorczości w Województwie Zachodniopomorskim w 2018" będzie realizowane przez wybraną organizację, która złoży wniosek między 16 a 23 lutego br. i zdobędzie największą liczbę punktów. [Czytaj więcej...](#)



Równać  
szanse

Projekt "Równać Szanse 2018" skierowany jest do organizacji pozarządowych z miejscowości do 20 000 mieszkańców oraz domów kultury i bibliotek, które otrzymały co najmniej jedną dotację w Regionalnym Konkursie Grantowym Programu Równać Szanse od 2007 roku. [Czytaj więcej...](#)



**"Demokracja w działaniu":** Wsparcie instytucjonalne dla organizacji, które bronią demokratycznych wartości poprzez działania na rzecz równości i praw człowieka. Zgłoszenia do 15 lutego. [Czytaj więcej...](#)



Dzięki **"Pracownikom Wyobraźni"** powstaną biblioteki w świetlicach znajdujących się w miejscowościach do 20 000 mieszkańców. Za dofinansowanie można zaaranżować pomieszczenie (lub jego część) tak, żeby mieszkańcy znaleźli w świetlicy przytulne miejsce do czytania książek. [Czytaj więcej...](#)



Program dla młodzieży z małych miejscowości, dzięki któremu młodzież i opiekun zrealizują akcje pozytywnie wpływające na społeczność lokalną. Zgłoszenia tylko do 11 lutego, organizatorem konkursu **"Młodzież w działaniu"** jest SC Johnson. [Czytaj więcej...](#)



**"Bank Dziecięcych Uśmiechów"** pomaga organizacjom, które pracują z dziećmi (do 18 r.ż) z rodzin potrzebujących. Wsparcie instytucjonalne przyczynia się do budowania pozytywnych wzorców społecznych i docierania do młodzieży z niezaspokojonymi potrzebami. [Czytaj więcej...](#)



Dofiansowanie na polsko-rosyjską wymianę młodzieży. Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia finansuje 80% kosztów wymiany, ale warto podkreślić że wkład własny wnioskodawcy może mieć charakter osobowy i rzeczowy. [Czytaj więcej...](#)